



Soupis prací

Název zakázky: Olomouc - VN - obnova stávajícího kamerového systému

Číslo zakázky: ZN-23-144

Datum: 2023

Systém: Kamerový systém

PČ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Montáž celkem [CZK]	Materiál celkem [CZK]
1	Montáž - 5 Mpx kompaktní IP kamera, Day/Night, Smart IR LED s dosvitem 30 m, 1/2.7" 5Megapixel CMOS, rozlišení 2592 × 1944 px, , pevný objektiv 2,8 mm	ks	4	780,00	3 120,00	
2	Dodávka - 5 Mpx kompaktní IP kamera, Day/Night, Smart IR LED s dosvitem 30 m, 1/2.7" 5Megapixel CMOS, rozlišení 2592 × 1944 px, , pevný objektiv 2,8 mm	ks	4	5 059,10		20 236,40
3	Montáž - Dahua PFA130-E přídatný límeček pro kamery	ks	4	364,00	1 456,00	
4	Dodávka - Dahua PFA130-E přídatný límeček pro kamery	ks	4	355,70		1 422,80
5	Montáž - Kompaktní IP kamera s rozlišením 5 Mpx z řady Pro-AI Series. Motorický zoom objektiv usnadní optimální nastavení pozorované scény. IP 67 / IK 10 (antivandal), IR LED s dosahem 50 metrů	ks	3	780,00	2 340,00	
6	Dodávka - Kompaktní IP kamera s rozlišením 5 Mpx z řady Pro-AI Series. Motorický zoom objektiv usnadní optimální nastavení pozorované scény. IP 67 / IK 10 (antivandal), IR LED s dosahem 50 metrů	ks	3	8 131,50		24 394,50
7	Montáž - Dahua PFA121 propojovací box	ks	4	364,00	1 456,00	
8	Dodávka - Dahua PFA121 propojovací box	ks	4	501,50		2 006,00
9	Montáž - Licence záznamového SW v.7 - edice Standard pro 1 kameru, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do max. počtu 75 s omezenými funkcemi, max. počet současně připojených klientů 10	ks	7	200,00	1 400,00	
10	Dodávka - Licence záznamového SW v.7 - edice Standard pro 1 kameru, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do max. počtu 75 s omezenými funkcemi, max. počet současně připojených klientů 10	ks	7	4 399,20		30 794,40
11	Montáž - PoE injektor	ks	2	364,00	728,00	
12	Dodávka - PoE injektor	ks	2	607,10		1 214,20
13	Montáž - Kabel datový, Cat. 6A, B2ca-s1,d1,a1	m	765	14,30	10 939,50	
14	Dodávka - Kabel datový, Cat. 6A, B2ca-s1,d1,a1	m	765	18,70		14 305,50
15	Montáž - Keyston Cat 6A	ks	4	49,40	197,60	
16	Dodávka - Keyston Cat 6A	ks	4	115,70		462,80
17	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6A	ks	2	123,50	247,00	
18	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6A	ks	2	389,00		778,00
19	Montáž - Kabelová přičytka	ks	72	14,30	1 029,60	
20	Dodávka - Kabelová přičytka	ks	72	15,20		1 094,40
21	Rozebrání stávajících tras (otevření protahovacích krabic, rozdělení stávajících lišt, protažení stávajícímu žlabu, zvětšení průrazů	kpl	1	27 950,00	27 950,00	
22	Stavební přípomocce (drážky, průrazy...)	kpl	1	5 980,00	5 980,00	
23	Práce ve stávajících datových rozvaděcích	kpl	1	6 240,00	6 240,00	
24	Integrace do stávajícího kamerového systému	kpl	1	4 550,00	4 550,00	
	Montáž				67 633,70	
	Dodávka					96 709,00

Celkové náklady bez DPH

164 342,70